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EBK

24/06/2021- ABANO TERME (PD)-ROUND 4

EXS_EXW - Prove Cronometrate
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Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 13 BARTOLINI F. “g'_‘if;z 8 46.361 18:37:47.354 15 47.561 18:45:23.590 5 1:05.685 18:35:40.651
1 44.864 18:31:20.553 3 1:24.592 18:39:11.946 Po. 6 - # 8 ARRIGHI M. s 6 51.780 18:36:32.431
2 1:05.441 18:32:25.994 10 47.995 18:39:59.941 1 1:03.477 18:32:12.580 7 4:19.870 18:40:52.301
3 130140 18:33:56.134 - #6:508 18:40:46.449 2 59.695 18:33:12.275 8 >1.829 18:41:44.130
4 44.783 18:34:40.917 12 1:02.559 18:41:49.008 3 49.930 18:34:02.205 Po. 9 - #75 PIAVANI G. + 05860
5 57.477 18:35:38.394 13 47.446 18:42:36.454 4 57.224 18:34:59.429 1 52.987 18:31:29.543
6 18:36:21.566 14 1:10.688 18:43:47.142 5 59.594 18:35:59.023 2 57.820 18:32:27.363
7 1:01.691 18:37:23.257 15 18:44:32.294 6 49.662 18:36:48.685 3 1:04.620 18:33:31.983
8 43.554 18:38:06.811 Po. 4 - # 99 MESCHINI G. chfjgp,r;"i% 7 1:09.046 18:37:57.731 4 1:17.098 18:34:49.081
9 1:05.540 18:39:12.351 1 1:21.028 18:32:11.721 8 18:38:46.006 5 50.447 18:35:39.528
10 48.730 18:40:01.081 2 48.806 18:33:00.527 9 1:13.126 18:39:59.132 6 51.591 18:36:31.119
11 43.868 18:40:44.949 3 1:04.803 18:34:05.330 10 49.168 18:40:48.300 7 1:01.172 18:37:32.291
12 1:22.907 18:42:07.856 4 47.685 18:34:53.015 11 1:00.012 18:41:48.312 8 49.509 18:38:21.800
13 54.518 18:43:02.374 5 1:30.811 18:36:23.826 12 48.527 18:42:36.839 9 1:43.977 18:40:05.777
14 53.621 18:43:55.995 6 48.062 18:37:11.888 Po. 7 - # 17 BAIOCCHI P. 'i'f(f);rg% 10 49.991 18:40:55.768
15 50.317 18:44:46.312 7 56.483 18:38:08.371 1 4748 18:31:42.657 11 1:38.876 18:42:34.644
Po. 2 - #7 PIGNOTTI A. 'i'fél‘"(')”g’z 8 1:05.497 18:39:13.868 5 54309 18:32:36.966 12 18:43:23.685
1 54315 18:31:39.782 9 53.066 18:40:06.934 3 54.069 18:33:31.035 13 2:18.568 18:45:42.253
2 45.250 18:32:25.032 10 18:40:53.822 4 49.461 18:34:20.496 Po. 10 - # 60 BARACCANI M. Tf(f)'g.rigrgz
3 1:27.834 18:33:52.866 1 2:28.593 18:43:22.415 5 55.994 18:35:16.490 1 1:20.725 18:32:28.788
a 44,694 18:34:37.560 12 47.558 18:44:09.973 6 51316 18:36:07.806 2 51.030 18:33:19.818
5 1:44.558 18:36:22.118 13 1:14.333 18:45:24.306 7 57.958 18:37:05.764 3 50.604 18:34:10.422
6 1:32.712 18:37:54.830 Po. 5 - # 94 MENGHI G. 3‘%{_’5";‘; 8 50.584 18:37:56.348 4 1:32.726 18:35:43.148
7 18:38:39.084 1 1:06.411 18:31:55.447 9 18:38:44.973 5 50.380 18:36:33.528
8 1:22.613 18:40:01.697 2 1:02.070 18:32:57.517 10 55.157 18:39:40.130 6 1:26.968 18:38:00.496
9 1:05.443 18:41:07.140 3 1:00.162 18:33:57.679 11 49.261 18:40:29.391 7 50.666 18:38:51.162
10 1:02.661 18:42:09.801 4 47.547 18:34:45.226 12 1:01.451 18:41:30.842 8 1:21.008 18:40:12.170
11 1:00.226 18:43:10.027 5 1:03.248 18:35:48.474 13 52.710 18:42:23.552 9 50.551 18:41:02.721
12 54.900 18:44:04.927 6 18:36:35.743 14 54.862 18:43:18.414 10 1:09.896 18:42:12.617
Po. 3 - # 29 BURINI D. Tf(fj 1”%”;% 7 1:05.573 18:37:41.316 15 48.886 18:44:07.300 11 59.505 18:43:12.122
1 18.892 18:31:27.088 8 57.145 18:38:38.461 16 1:07.671 18:45:14.971 12 1:04.572 18:44:16.694
2 53.521 18:32:20.609 S 1:03.495 18:39:41.956 Po. 8 - # 26 ZAGO M. s 13 18:45:06.800
3 46.925 18:33:07.534 10 57.149 18:40:39.105 1 18:31:35.317
4 52.277 18:33:59.811 n 56.986 18:41:36.091 2 1:09.752 18:32:45.069
S 1:22.905 18:35:22.716 12 56.466 18:42:32.557 3 58818 18:33:43.887
6 52.409 18:36:15.125 13 59.723 18:43:32.280 4 51.079 18:34:34.966
. 45.868 18:37:00.993 14 1:03.749 18:44:36.029
Fastest lap: 43.172
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Ordinato per posizione Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Tempo Ora del giorno Tempo Ora del giorno
Po.11-#36 DALLAMICOD | faah% Po. 14 - # 603 SCUDELLARO ;17 ¢09
1 56.478 18:31:49.054 1 1:12.231 18:32:13.944
2 52.648 18:32:41.702 2 1:07.221 18:33:21.543
3 1:00.390 18:33:42.092 3 1:05.181 18:34:26.724
o [EEEN 1834134077 4 1:07.233 18:35:33.957
5 1:01.469 18:35:35.546 5 1:02.030 18:36:35.987
6 52.788 18:36:28.334 6 18:37:36.768
7 57.413 18:37:25.747 7 1:46.769 18:39:23.537
8 53.612 18:38:19.359 8 1:01.886 18:40:25.423
9 56.606 18:39:15.965 9 2:01.115 18:42:26.538
10 52.838 18:40:08.803 10 1:02.179 18:43:28.717
1 53.217 18:41:02.020 Po. 15 #25 MARCHESI 6. T:2me
12 1:07.980 18:42:10.000 . o749 18:32:19.662
13 >5.767 18:43:05.767 2 1:14.529 18:33:34.521
14 54.127 18:43:59.894 ; 108,092 183042613
15 >7.780 18:44:57.674 4 1:08.551 18:35:51.164
Po. 12 - # 333 MELANI M. 3'?5”1”6% 5 1:07.042 18:36:58.206
1 58.507 18:31:40.710 6 1:09.190 18:38:07.396
2 56.974 18:32:37.684 7 1:07.743 18:39:15.139
3 58.125 18:33:35.809 8 1:08.861 18:40:24.000
4 56.088 18:34:31.897 9 18:41:29.488
5 2:08.507 18:36:40.404 10 1:07.955 18:42:37.443
s [EEIE wsyasen Po. 16 - #56 SPERANDIO C. ;¢ eg
Po. 13 - # 58 CAPPELLARIE. 15 75 1 1:11.782 18:32:17.979
1 1:07.527 18:32:21.317 2 1:10.744 18:33:28.723
2 1:03.971 18:33:25.288 3 18:34:38.663
3 1:02.326 18:34:27.614 4 1:32.452 18:36:11.115
4 1:00.099 18:35:27.713 5 3:27.238 18:39:38.353
5 1:13.922 18:36:41.635 Po. 17 - #999 BIANCHETTI F 2727
6 1:00.375 18:37:42.010 L o] 1ssrsess
7 1:00.731 18:38:42.741
8 1:00.520 18:39:43.261
9 59.768 18:40:43.029
10 18:41:41.929
11 59.622 18:42:41.551
12 59.889 18:43:41.440
13 59.291 18:44:40.731
Fastest lap: 43.172
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